[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2016
	№ 887

                                                        г.Боровичи
О передаче имущества в собственность

городского поселения города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Боровичского муници-пального района в собственность городского поселения города Боровичи движимое имущество балансовой стоимостью 1116800,00 рублей, остаточной стоимостью 1116800,00 рублей согласно приложению к постановлению.
2. Принять в собственность городского поселения города Боровичи имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

па

                                                                                        Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 22.04.2016 № 887
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Боровичского муниципального района в собственность городского
поселения города Боровичи
	№

п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость,  руб.

	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Скамейка (4 шт.)
	23.04.2014
	ул.Подбельского  д.4 (автобусная остановка)
	22000,00
	22000,00

	2.
	Скамейка (2 шт.)
	23.04.2014
	ул.Подбельского д. 3 (автобусная остановка)
	11000,00
	11000,00

	3.
	Скамейка (2 шт.)
	23.04.2014
	пл.Володарского (у памятника А.В.Суво-рову)
	11000,00
	11000,00

	4.
	Скамейка (2 шт.)
	23.04.2014
	мост им.Белелюб-ского со стороны ул.Кропоткина)
	11000,00
	11000,00

	5.
	Скамейка
	23.04.2014
	ул.Гоголя, д.100 (автобусная остановка)
	5500,00
	5500,00

	6.
	Скамейка  (4 шт.)
	23.04.2014
	ул.Подбельского, д.47
	22000,00
	22000,00

	7.
	Скамейка
	23.04.2014
	ул.С Перовской (автобусная остановка)
	5500,00
	5500,00

	8.
	Скамейка «Волна»
(10 шт.)
	17.08.2015
	парк «Победы»
	24000,00
	24000,00

	9.
	Уличная скамейка
(6 шт.)
	24.04.2014
	ул. Коммунарная (универмаг)
	57000,00
	57000,00

	10.
	Мусорная урна (6 шт.)
	24.04.2014
	ул. Коммунарная (универмаг)
	19800,00
	19800,00

	11.
	Урна (5 шт.)
	20.11.2014
	ул. Коммунарная (торговый комплекс напротив районной Администрации)
	16500,00
	16500,00

	12.
	Урна «Волна» (10 шт.)
	17.08.2015
	парк «Победы»
	12000,00
	12000,00

	13.
	Урна «Карета» (2 шт.)
	27.06.2014
	парк 30-летия Октября
	6000,00
	6000,00

	14.
	Урна «Карета» (2 шт.)
	27.06.2014
	ул.Физкультуры (детская поликлиника)
	6000,00
	6000,00

	15.
	Урна «Карета»
	27.06.2014
	Сосновка КСК
	3000,00
	3000,00

	16.
	Урна «Карета»
	27.06.2014
	Школьный бульвар (детская площадка)
	3000,00
	3000,00

	17.
	Урна «Карета»
	27.06.2014
	проезд Титова (детская площадка)
	3000,00
	3000,00

	18.
	Урна «Колобок»
	27.06.2014
	проезд Титова (детская площадка)
	3000,00
	3000,00

	19.
	Урна «Колобок»
(2 шт.)
	27.06.2014
	парк 30-летия Октября
	6000,00
	6000,00

	20.
	Урна «Колобок»
(2 шт.)
	27.06.2014
	ул.Подбельского, д.47 (детская библиотека)
	6000,00
	6000,00

	21.
	Урна «Колобок»
	27.06.2014
	Сосновка КСК
	3000,00
	3000,00

	22.
	Урна «Колобок»
	27.06.2014
	Школьный бульвар (детская площадка)
	3000,00
	3000,00

	23.
	Цветник «Бабочка»
	31.05.2015
	Полыновка
	89500,00
	89500,00

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24.
	Цветник  «Дуговой» (12 шт.)
	31.05.2015
	ул.Пушкинская (разделительная полоса)
	390000,00
	390000,00

	25.
	Цветочник «Зонт»
(6 шт.)
	27.06.2014
	ул. Коммунарная (у торгового комплекса)
	18000,00
	18000,00

	26.
	Цветочница «Мостик» (3 шт.)
	24.04.2014
	ул.К.Либкнихта»
	90000,00
	90000,00

	27.
	Цветочница «Мостик» (4 шт.)
	30.05.2014
	ул.К.Либкнихта»
	120000,00
	120000,00

	28.
	Цветочница «Мостик» (3 шт.)
	27.08.2014
	ул.К.Либкнихта»
	90000,00
	90000,00

	29.
	Цветочница «2 сердца»
	24.04.2014
	городской ЗАГС
	60000,00
	60000,00

	ИТОГО:

	1116800,00
	1116800,00

_______________________